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Överförmyndarens  verksamhetsredovisning  per augusti  2022

Beslut

Överförmyndaren  godkänner  verksamhetsredovisning  per augusti 2022 med prognos  400

tkr positiv  awikelse  jämfört  med årets budget  och överlämnar  den till Kommunstyrelsen.

Sammanfattning  av ärendet

Överförmyndaren  har erhållit  anvisningar  för upprättandet  av verksamhetsredovisning  per

augusti  2022.
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Overförmyndare  - Verksamhetsredovisning  per  augusti

2022

Dnr KS22/10

1. Verksamhet  och  ekonomi  i korthet

Överförmyndarens  verksamhet  framgår  av lag. Överförmyndarens  huvudsakliga  uppgifter  är

att utöva tillsyn  över gode män, förvaltare  och förmyndare.

*  Måluppfyllelse:  Överförmyndarens  mål med rättssäker  handläggning,  bra service  och

bemötande,  att vara en attraktiv  arbetsgivare  och ha en effektiv  förvaltning  är uppnådda

för perioden.  Målet  att öka digitaliseringen  är uppfyllt.

*  Prioriterade  uppdrag  och förändringar:  Prioriterat  utvecklingsområde  är alltjämt

rekrytering  av ställföreträdare  till komplexa  ärenden  och att effektivisera  verksamheten
med stöd av digitala  verktyg.

*  Periodens  ekonomiska  resultat  och prognos  för  året:  Utfallet  för perioden  är en

awikelse  på +429 tkr. Det positiva  resultatet  beror  på lägre personalkostnader  och övriga

kostnader.  Helårsprognosen  visar  en avvikelse  på +400 tkr  och beror  främst  på vårens
avvikelse.

2. Verksamhetsuppföljning

2.1 Prioriterade  uppdrag  och väsentliga  händelser  under  året

Prioriterat  utvecklingsområde  är rekrytering  av ställföreträdare  till komplexa  ärenden  men

även att behålla  kompetenta  ställföreträdare.  För att säkerställa  tillgången  till lämpliga

ställföreträdare  kommer  riktlinjerna  för  arvoden  och kostnadsersättningar  att  ses över  under
hösten.

I början  av året var Överförmyndaren  fortfarande  påverkad  av pandemin.  Verksamheten

hade mycket  få ärenden  som rörde ensamkommande  barn. När krigeti  Ukraina bröt  ut

ökade verksamheten  beredskapen  för en stor  ökning  av ärenden  rörande  ensamkommande

barn med bland annat  rekryteringsinsatser  och informationsträff  för  gode män med tidigare
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erfarenhet.  Få ensamkommande  barn  från  Ukraina  har  under  året  placerats  i Ekerö  kommun

vilket  lett  till  fortsatt  få antal  ärenden.

2.2 Digitalisering

Överförmyndaren  har  fortsatt  att  öka sin digitalisering.  Möjligheten  att  ta emot  ansökningar,

yttranden  och andra  känsfiga  handlingar  digitalt  med  verifiering  med  BanklD  har  ökat

rättssäkerheten  och effektiviserat  hanteringen.

Säker  digital  överlämning  av utredningar,  anrnälningar  och annan  kommunikation  med

Socialförvaltningen  har  även effektiviserat  och ökat  rättssäkerheten  i hanteringen  av

ärenden.

I det  dagliga  arbetet  kan personakter  till  större  del hanteras  digitalt  vilket  ökar  effektiviteten

i verksamheten.

2.3 Internkontroll

Överförmyndaren  har  en väl fungerande  internkontrollplan  som  följs  upp  kontinuerligt

under  året.

2.4 Flyktingmottagande  och  integration

Överförmyndaren  har  i dags!äget  ett  fåta(  ärenden  rörande  ensamkommande  barn.

3. Ekonomi

3.1.  Utfall  perioden  januari-augusti

Utfallet  för  perioden  visar  en awikelse  +429  tkr  jämfört  budget  för  perioden,  se tabellerna  i

bilaga  I och bilaga  2.

Den positiva  awikelsen  beror  främst  på lägre  personalkostnader  till  följd  av en delvis

tjänstledig  medarbetare  samt  vakant  administratör  på deltid  under  våren.  I stället  för  en

administratör  har  en erfaren  granskare  anställts  per  timme  samt  att  en konsult  med

expertkunskap  anlitats.  Även arvoden  och kostnadsersättningar  till  ställföreträdare  har  varit

lägre  jämfört  med  budget.  Total  awikelse  för  personal  och arvodeskostnader,  +376  tkr.  I

övrig  har  det  för  perioden  varit  lägre  kostnader  för  övriga  externa  kostnader  med  störst

awikelse  för  kompetensutveckling  och licenskostnader.

3.2.  Prognos  utfall  och  resultat  vid  årets  slut

Prognosen  vid årets  slut  visar  en awikelse  jämfört  budget  med  +400  tkr.  I helårsprognosen

har  vi fortfarande  en delvis  tjänstledig  medarbetare  samt  vakant  tjänst.  Överförmyndaren

kommer  fortsätta  att  samarbeta  med  en erfaren  granskare  per  timme  samt  anlita  konsult
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med expertkunskaperi  komplexa  frågor. Verksamheten  behöver  även  byta  ut datorer  från  år

2016-2017  samt  telefon,  vilket  finns  med i helårsprognosen.

4. Riskbedömning  för  året

I helårsprognosen  finns  buffert  för  oförutsedda  kostnader.  Liten  risk att  prognosen  vid årets

slut  är sämre  än en awikelse  *400  tkr.

Bilaga  1

Bilaga  2

Bilaga  3

Resultatrapport  -  Utfall  och prognos  Överförmyndaren

Verksamheternas  ekonomiska  utfall  och prognos

Verksamhetsmått
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Resultatrapport

Period 2022-08 Överförmyndaren

ResultaträkninB VR per augustl, tkr

Utfall

2021-08

Utfall

2022-08

Budget I
2022-08 I

Awikelse  ). per 2022-08i

Prognos

helår  2022

Budget  helår

2022

Awlk  he)år

2022
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20
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o

Summa  Intäkter o o O' (l 20 20 o

Personalkostnader  Inkl  po

övrlga  externa  kostnader

Övr%,a interna  kostnader
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o
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Summa  Kostnader -1 534 -1 S71 -199(1' azs -2 510 ' -2910I AOO

Nattokoitnad -1 534 -1 571 -1 999'  429 -2 490 j -2 89öi 4Ö0
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Överförmyndaren Bilaga  3

Verksamhetsmått  per  augusti  2022

Awik  (+}  fler  än budget

(-) färre  än budget

Utfall

2021-08

Utfa[l  Förändring

2022-08

Särskiltförordnad  förmyndare

Medförmyndare

Förmynderskap  med  öveförmyndarkontroII

Fria förmynderskap

Förvaltarskap

Förvaltarskap  och godmanskap

God man FB 1l  kap 1-3  j5
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God man fastighetsbiIdnlngslagen

God man  för  ensamkommande  barn
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